
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 주차장사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,416,000 1,794,000 1,622,000

200 세외수입 1,807,445 1,787,000 20,445

220 임시적세외수입 1,642,105 1,621,660 20,445

222 부담금 392,105 371,660 20,445

222-02 일반부담금 392,105 371,660 20,445

< 교통과 > 392,105 371,660 20,445

◎ 양지로공영주차장 관리수탁자부담금 4,724 0 4,724

◎ 청소년블루존공영주차장 관리수탁자부담금

6,999 0 6,999

◎ 봉명공영주차장 관리수탁자부담금 7,550 0 7,550

◎ 공영주차장 입찰보증금 1,172 0 1,172

4,724,030원*1년

6,999,990원*1년

7,550,000원*1년

1,172,390원*1년

500 보조금 606,000 7,000 599,000

520 시ㆍ도비보조금등 606,000 7,000 599,000

521 시ㆍ도비보조금등 606,000 7,000 599,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 606,000 7,000 599,000

< 교통과 > 606,000 7,000 599,000

◎ 내집주차장갖기 지원사업 6,000 7,000 △1,000

◎ 마을단위 공영주차장 조성 600,000 0 600,000

경정 6,000,000원*1년

600,000,000원*1년

700 보전수입등및내부거래 1,002,555 0 1,002,555

710 보전수입등 1,002,555 0 1,002,555

711 잉여금 999,955 0 999,955

711-01 순세계잉여금 999,955 0 999,955

< 교통과 > 999,955 0 999,955

◎ 순세계잉여금 999,955 0 999,955999,955,000원

712 전년도이월금 2,600 0 2,600

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 2,600 0 2,600

< 교통과 > 2,600 0 2,600

◎ 시비보조금 반환금 2,600 0 2,600

○ 2015년 내집주차장갖기사업 시비보조금 사용잔액

2,600 0 2,6002,600,000원*1년
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